
Vertimas iš lenkų kalbos 

/Logotipas: TES/ 

„TES Sp. z o.o.“ 

Niwki Daleszyckie 

26-021 Daleszyce 

Tel./ faksas: (41) 317-19-86 

El. paštas: tes@tesniwki.com.pl  

GAMINIO TECHNINĖ INFORMACIJA 

Dispersinė kaučiukinė  

gruntavimo ir priežiūros  

masė ECO-MIX 

Techninė specifikacija: 

PN-B-24000:1997 
1. Gaminio prekybinis pavadinimas: Dispersinė kaučiukinė                                                                            

                                                               gruntavimo ir priežiūros  
                                                                   masė ECO-MIX 

2. Statybos gaminio aprašas:  
Dispersinė kaučiukinė masė ECO-MIX yra vienalytė rudos spalvos, tirštai skystos arba 

pastos konsistencijos, skirta naudoto šaltuoju būdu, nekaitinant. 

 

Sudėtis: vandeninė bitumo dispersija, modifikuota sintetiniu kaučiuku, pridedant emulsiklių 

ir korozijos inhibitorių. 

 

3. Techninės savybės: 

Masės išorinė išvaizda ir konsistencija bei dangos išvaizda: vienalytė ruda masė, be 

priemaišų, tirštai skysta arba pastos konsistencijos. Esant 23° C temperatūrai ji turi lengvai 

pasiskirstyti ant pagrindo, sudarydama juodą dangą be pūslių.  

Savybės Reikalavimai Bandymai pagal 

Dangos takumas vertikalioje 

padėtyje esant 100° C temperatūrai – 

per 5 val. 

Neleistinas masės 

nutekėjimas 

 

PN-B-24000:1997 

Dangos lankstumas lenkiant ant 30 

mm skersmens cilindro 

pusapskritimio esant -10° C 

Neleistinas įbrėžimų ir 

įtrūkimų susidarymas 

 

PN-B-24000:1997 

Dangos pralaidumas veikiant 1000 

mm vandens stulpu 48 valandas 

Neleistinas pralaidumas PN-B-24000:1997 

Galimybė masę atskiesti vandeniu Ne mažiau nei 200 proc. PN-B-24000:1997 

Dangos susidarymo laikas 

valandomis (val.) 

Ne vėliau kaip po 6 

valandų 

PN-B-24000:1997 

Vandens kiekis masėje Ne daugiau kaip 60 proc. PN-EN ISO-9029:2005 

 

4. Paskirtis ir savybės 

Dispersinė kaučiukinė masė ECO-MIX skirta: 

– vietinei senų bituminių stogo dangų priežiūrai, pvz., stogo dangos skylių ir defektų 

užpildymui; 

– atlikti vertikalių ir horizontalių pamatų, sienų ir kitų pastato dalių (vonios kambarių, tualetų 

ir kt.) drėgmei atsparų šiltinimą; 

– atlikti besiūlę stogo dangą ant pagrindo iš vieno bituminės dangos sluoksnio; 

– pagrindo gruntavimui. 

Stenkitės netepti dispersinės masės ECI-MIX per visą stogo paviršių! 

mailto:tes@tesniwki.com.pl


 

Savybės: 

– atnaujina ir apsaugo stogo bituminę dangą; 

– lengvai ir greitai dengiama (paruošta naudojimui), galima dengti teptuku, stogo šepetėliu 

arba mechaniškai. 

tesniwki.com.pl 

5. Panaudojimas 

Kruopščiai išmaišyta ECO-MIX masė dengiama ant sauso pagrindo, išvalyto nuo nešvarumų, 

naudojant stogo šepetį, teptuką arba mechaniškai. Darbai atliekami tik esant sausam orui ir 

aukštesnei nei +5° C temperatūrai. Prieš dengiant pagrindiniu sluoksniu, pagrindą reikia 

nugruntuoti ECO-MIX mase, praskiesta vandeniu santykiu 1:1. Vandeniui atsparias dangas 

galima dengti praėjus 24 valandoms po grunto užtepimo. Vienu metu rekomenduojama tepti 

1 mm storio sluoksnį. Vėlesnius sluoksnius galima tepti visiškai išdžiūvus ankstesniems, tai 

yra spalvai pasikeitus iš rudos į juodą (bet ne anksčiau kaip po 6 valandų esant +25° C). 

Stogo dengimo atveju, iš karto užtepus paskutinį ECO-MIX masės sluoksnį, prieš jam 

išdžiūstant, reikia pabarstyti bituminės dangos pabarstukais. 

 

Naudojimo temperatūra nuo +5° C iki 25° C.  

Priklausomai nuo pagrindo tipo ir būklės, ECO-MIX masės vienam sluoksniui yra 0,4–0,8 

kg/m2. 

Sluoksnių skaičius: priklausomai nuo naudojimo, 1–3 sluoksniai. 

 

6. Darbo saugos ir higienos taisyklių laikymasis  

Dirbant būtina laikytis darbo saugos ir higienos taisyklių bei dėvėti apsauginius drabužius ir 

pirštines. Neleisti vaikams prieiti prie gaminio. Darbo metu išpurvintus įrankius, kol purvas 

neišdžiūvo, būtina nuplauti vandeniu, o išdžiūvusius įrankius dar nuvalyti organiniais 

tirpikliais (benzinu, žibalu). Visi minėti parametrai taikomi esant +23° C (±2° C) 

temperatūrai ir 55 proc. drėgmei. Žemesnė temperatūra ir didesnė drėgmė pailgina džiūvimo 

laiką.  

 

Prieš naudodami perskaitykite gaminio Saugos duomenų lapą arba etiketę ant 

pakuotės. 

 

DĖMESIO! 

Produkto negalima naudoti patalpose, kurios skirtos nuolatiniam žmonių gyvenimui, 

maisto pramonei, arba kartu su dervinėmis medžiagomis. 

 

7. Transportavimas ir laikymas 

Transportuoti ir laikyti originalioje, sandariai uždarytoje pakuotėje, vertikalioje padėtyje. 

Laikyti patalpose, apsaugotose nuo saulės spindulių, toliau nuo karščio ir ugnies šaltinių. 

Tinkama naudoti – 12 mėnesių nuo pagaminimo datos. Transportavimo metu gaminys turi 

būti apsaugotas nuo galimybės judėti. Laikyti daugiausia trimis sluoksniais.   

 

Negalima laikyti neigiamoje temperatūroje. 

 

Garantinis laikotarpis – 1 metai. 

Prieš naudojimą gerai išmaišyti! 

Naudoti patalpų išorei. 

 

 



 

 

 

 

Vertimas atliktas vertimų biure TRANSVERUS, į. k. 304503297, Draugystės g. 8F-236, Kaunas 

Vertimo tikrumą ir atitiktį originaliam tekstui liudiju. 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 


